
v v ,

DODA TEK C. 2 KE SMLOUVE O UKLIDU

I.
Smluvní strany

1. Statutární město Prostějov
Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 130/14,79601 Prostějov
Zastoupeno: RNDr. Alenou Raškovou, prímátorkou města

ve věcech technických oprávněn jednat:
Bc. František Nevrtal, vedoucí Odboru správy a zabezpečení,
Rostislav Barták, vedoucí oddělení hospodářské správy
00288659
CZ00288659

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č.účtu:
dále jen "Objednatel "

Česká spořitelna a.s.
27-1505517309/0800

2. Právnická osoba nebo podnikatel: IF FACILITY a.s.
Sídlo: Antala Staška 510/38, Krč, 14000 Praha 4
Statutární zástupci: Ing. Michaela Peštová, člen představenstva
IČ: 27720152
DIČ: CZ27720152
bankovní spojení:
č.účtu:
zapsán vOR:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
dále jen "Poskytovatel"

Česká spořitelna a.s.
4954282/0800
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 19048, zápis dne 9.3 .2007
Robert Sivoň, provozní ředitel
778705247
sivon@iffacilitv.cz

Objednatel a poskytovatel se dohodli na uzavření tohoto dodatku č.2 ke Smlouvě o úklidu, ze dne 31.1.2017

II. Předmět dodatku
Článek VlIl. Smlouvy o úklidu s názvem" Práva a povinnosti smluvních stran", bod 6. se mění takto:

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

6. Pro vzájemný styk se ustanovují tito odpovědní pracovníci:

za objednatele: Rostislav Barták, vedoucí oddělení hospodářské správy, 603 555 910, 582329708,
rostislav.bartak@prostejov.eu

za poskytovatele: Robert Sivoň, provozní ředitel, 778 705 247, sivon@iffacility.cz

Darina Kubicová, vedoucí manažerů, 775 857 978, kubicova@iffaci1itv.cz

Lenka Sekaninová, vedoucí objektu, 777 454394, sekaninova@iffacilitv.cz

Uvedení pracovníci jsou oprávněni při běžném provozu zadávat úkoly služby konajícím pracovníkům
poskytovatele.

Dále se mění Článek VlIl. Smlouvy s názvem "Práva a povinnosti smluvních stran, bod 18 takto:

18. Objednatel vede knihu "reklamací úklidu", která bude uložena na oddělení hospodářské správy (p.Barták,

1



Bc.Krejčí). a oboustranně dostupná. Osoby určené za zápis:

za objednatele: Rostislav Barták, vedoucí oddělení hospodářské správy, 603 555910,582329708,
rostislav.bartak@prostejov.eu

za poskytovatele: Robert Sivoň, provozní ředitel, 778 705 247, sivon@iffacility.cz

Darina Kubicová, vedoucí manažerů, 775 857 978, kubicova@iffacility.cz

Lenka Sekaninová, vedoucí objektu, 777 454394, sekaninova@iffacility.cz

III.

Závěrečná ujednání dodatku č.2

1. Tento dodatek č.2 ke Smlouvě o úklidu je vyhotoven ve třech vyhotoveních, poskytovatel obdrží jedno
vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení.

2. Dodatek č.2 ke Smlouvě o úklidu nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Výše
specifikované změny dodatku č.2 Smlouvy o úklidu nabývají účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
Objednatel uveřejní dodatek č.2 v Registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb.o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o úklidu ze dne 31.1.2017, které nebyly tímto Dodatkem č.2 dotčeny, zůstávají
v platnosti a nemění se.

V Prostějově dne 3 U. 04. 2018 V Praze dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

I.F FACllLETY a.s.
Antala Staška 510/38

140 00 PRAH.A 4 - Krč Q)1DlČ: CZ27720152

Ing. Michaela Peštová
člen představenstva
IF FACILlTY a.s.

RNDr. Alena Rašková
primátorka města Prostějova

2


